МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№21

ПРИКАЗ

    От 30. 08. 2024  года                                                  № _____ О/Д

ст-ца Спокойная

           О продолжении деятельности школьного театра «Талантиум».

 В соответствии с перечнем поручения Президента Российской
Федерации от 25 августа 2021 года, приказ 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на
регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и
технологических конкурсов для обучающихся по основным образовательным
программам», во исполнение п.10 перечня поручений Минпросвещения РФ по
итогам Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной
власти субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере
образования, по созданию театральных кружков в каждом образовательной
учреждении и в целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность школьного театра «Талантиум» в МБОУ
ООШ № 21 в 2023 – 2024 учебном году.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителю
директора по воспитательной работе Е. В. Дубовик.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                       Е. И. Волошина

	ПРИКАЗ